(supra, A. V. 10, n. 13). 

5
 Cornelio papa (251-253). 
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locus sanctissimus in quo est vera et divina promissio et peccatorum omnium remissio, 

splendor et lux perpetua et sine fine laetitia, quae Christi martyr Sebastianus promeruit et 

virtute sacrificii liberatur anima
6
.  

Itaque quilibet christifidelis, causa devotionis ecclesiam eamdem quocumque anni 

tempore visitaverit, indulgentias veraciter consequetur, quae ab angelo prolatae et a dicto 

sancto Gregorio confirmatae fuerunt
7
; similiter sanctus Clemens papa

8
, cui in visione aparuit 

sanctus Petrus apostolus in manu sua duas claves habens, in Bulla iubilei appellat locum 

ipsum sanctissimum; narrat in Cronica Romana legisse quod in eodem loco est divina 

promissio et vera peccatorum remissio ac claritas perpetua eiusdem martyris meritis.  

Quoque quicumque missam super dicto altari celebraverit seu celebrari fecerit, a 

poenis purgatorii unam animam liberavit
9
; et ea intentione singulis diebus celebratur. Iuxta 

etiam dictum altare in loco, ubi est crux ferrea, requiescit corpus sanctae Lucinae nobilissimae 

romanae fundatricis eiusdem loci
10

, quae eiusdem sancti Sebastiani corpus sepelivit.  

Item iuxta et intra ecclesiam est cemiterium Sancti Calixti
11

 papae et martyris terra 

suppositum, in quo centum septuaginta quatuor millium sanctorum martyrum corpora, una 

cum quadraginta sex summis pontificibus, sepulta sunt; et praesente in eadem ecclesia 

reverendo patre fratre Nicolao de Assissio, ordinis heremitarum Sancti Augustini
12

, eiusdem 

ecclesiae priore, cui praefata illustrissima domina comitissa praesentavit litteras apostolicas, 

felicis recordationis Gregorii papae XIII in forma Brevis sub annulo piscatoris expeditas, 

huiusmodi sub tenore, videlicet:  

A tergo: Dilectae in Christo filiae, nobili mulieri, Mariae comitissae de 

Olivares
13

.  

Intus vero: Gregorius papa decimus tertius, dilecta in Christo filia, salutem 

et apostolicam benedictionem.  

Volentes te, ob singularem et eximiam tuam devotionem erga nos et 

sanctam romanam ecclesiam, fidem et devotionem specialibus favoribus et gratiis 

prosequi; tuisque piis praecibus nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, tibi 

quascumque sanctorum et sanctarum reliquias, dummodo insignes non sint
14

, ex 

ecclesiis intra et extra urbem consistentibus, ab earum abbatibus superioribus vel 

aliis personis illas habentibus, tibi sponte et liberaliter dandas et donandas